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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 HEULOUR

  2 OU+LYXER HURLE H 4   24

  3 LU+IASSL OXYURE (1)  5E   48   72

  4 DNEOUEA SOUILLAS E 4   66  138

  5 AE+IJUNP ONDULE  8A   24  162

  6 AIN+EDON JUPE D 1   46  208

  7 RAPUEOA DONDAINE (2) C 8   72  280

  8 ER+RLITC AJOUPA (3)  1C   45  325

  9 HOIAKEC TRICOLER (4) A 4   61  386

 10 AEO+GSTE CHEIK (5) 15A   60  446

 11 EO+RGOBA STAGE K 5   62  508

 12 AGO+RLIN GOBER  8K   27  535

 13 DNEBEES RÉGIONAL N 7   72  607

 14 -ESWTFZE BÉES (6) 15L   37  644

 15 ETW+TUTT ZEFS (7) F12   44  688

 16 TTU+IVAN TWEET (8) J 3   22  710

 17 ATV+QE?A INTUBÉES (9) 15H   30  740

 18 A+FAVISM VAQ(U)ENT (10) 12I   34  774

 19 IMSV+NEE FANA B 6   35  809

 20 M+DIMM? AVINÉES (11) 10E   27  836

 21 MM? DEMIE M11   25  861

AJOUPA(S) (12)  1C   15  876
 

  1: OXYURE n.m. Ver parasite de l'intestin.
 

  2: DONDAINE n.f. Médiév. Sorte de cornemuse.
 

  3: AJOUPA n.m. Petite hutte antillaise.
 

  4: TRICOLER v. (p.p.inv.) 10. En Acadie, tituber.
 

  5: CHEIK [chèk] n.m. (= cheikh, scheik, scheikh, sheikh) Chef de tribu arabe.
 

  6: BÉE adj.f.
 

      BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.
 

  7: ZEF n.m. Arg. Vent.
 

  8: TWEET [twit] n.m. (Nom déposé) Court message posté sur un site de microblogage.
 

  9: INTUBER v. 10. Méd. Soumettre (un patient) à l'intubation.
 

10: VAQUER v. (p.p.inv.) 10. Être vacant. - S'occuper.
 

11: AVINER v. 10. Imbiber de vin.
 

12: AJOUPA n.m. Petite hutte antillaise.


